cujo objeto consiste na Contratação de empresa para prestar serviço de saúde mental para os servidores e magistrados de todas as unidades do Tribunal de Justiça do Estado do Cear á; DO REAJUSTE: o contrato
será reajustado em 4,174150%, refletindo a variação do INPC - Índice Nacional de Preços ao Consumidor ocorrida de fevereiro de 2024 a janeiro de 2025, passando o valor anual do contrato de R$ 450.000,00
(quatrocentos e cinquenta mil reais) para R$ 468.783,68 (quatrocentos e sessenta e oito mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos); DA ALTERAÇÃO: altera-se a redação do §3º, alínea b,
item ii.11 da Cláusula Quarta do Contrato, para permitir distribuição do saldo de atendimentos não utilizados; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8506615-84.2025.8.06.0000;

[...]

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 8516996-82.2025.8.06.0000; OBJETO: Contratação de 20 (vinte) inscrições no Summit de IA para Contratações Públicas, a ser realizado nos dias 16 e 17 de outubro de
2025, na cidade de Fortaleza/CE; VALOR GLOBAL: R$ 41.650,00 (quarenta e um mil seiscentos e cinquenta reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, III, “f”, da Lei n° 14.133/2021; CONTRATADO: Instituto

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/152975 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00381/2025 Disponibilização: